Wojciecha Biskupa i Męczennika w Kielnie na realizację 

zadania w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

Udziela się w roku 2026 dotacji celowej Parafii  Rzymskokatolickiej  pw. Św. Wojciecha 

Biskupa i Męczennika w Kielnie w kwocie 1 528 920,00 zł (słownie: jeden milion 

pięćset dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych), na realizację 

inwestycji  pn.  ,,Przeprowadzenie prac remontowo-konserwatorskich w zabytkowym 

Kościele pw. Św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Kielnie" 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr VI/55/2024 Rady Gminy Szemud z dnia 26 września